
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                  

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27 октября 2022 года № 9/12 

 

 О присвоении Почетного звания 

«Почетный житель муниципального  

округа Савеловский в городе Москве» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании статьи 9 

Устава муниципального округа Савеловский в городе Москве, Положения о 

присвоении Почетного звания «Почетный житель муниципального образования 

Савеловское в городе Москве», в целях признания заслуг граждан Российской 

Федерации перед жителями муниципального округа Савеловский в городе 

Москве, поощрения личной деятельности, направленной на пользу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве, Совет депутатов 

решил: 

 

1. На основании представленных ходатайств о присвоении Почетного 

звания «Почетный житель муниципального округа Савеловский в городе 

Москве» присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального 

округа Савеловский в городе Москве» Ожимковой Татьяне Ивановне. 

2. Вручить Ожимковой Татьяне Ивановне удостоверение «Почетный 

житель муниципального округа Савеловский в городе Москве» и нагрудный 

знак в торжественной обстановке. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 

Глава муниципального округа  

Савеловский в городе Москве                                                      В.В. Аверьянов 

http://www.savelovskoe.ru/

